
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00286/2022                              DE: 29/04/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (242413/1) ANDRE LUIS BARBOSA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133116) DEL ESP DE ROUBOS E FURTOS DE VEICULO AUTOM
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (259624/2) BRUNA CAROLINE FERNANDES DE LAET
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (164453) DEL  ESP  DE FRONTEIRA
        A Partir de: 08/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (268222/1) BRUNA ELLIS PALOMBO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133094) DEL ESP DE HOMICIDIO E PROTECAO  A PESSOA CBA
        A Partir de: 22/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136281/1) BRUNO FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133302) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS CUIABA
        A Partir de: 05/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (309466/1) BRUNO FRANCA FERREIRA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133876) DEL  DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 13/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (308992/1) BRUNO MENDO PALMIRO
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (177628) DEL DE POLICIA DE TABAPORA
        A Partir de: 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (115906/3) CARLA EVANGELISTA LINDENBERG NOGUEIRA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133248) DEL DE POL  DE CHAPADA DOS GUIMARAES
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (139920/2) DANIELLY CRISTINA D AVILA BARROS DIAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (163864) GER DE ENSINO
        A Partir de: 26/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (273792/1) EDISON RICARDO PICK
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176834) DEL ESP  DE ESTELIONATO CBA
        A Partir de: 11/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (92143/1) EDLEUSA AFONSO DE MESQUITA FILGUEIRAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (164496) DEL  VIRTUAL
        A Partir de: 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (67742/2) EDUARDO DANIEL HILLER
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133116) DEL ESP DE ROUBOS E FURTOS DE VEICULO AUTOM
        A Partir de: 11/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (309517/1) FLAVIO LEONARDO SANTANA SILVA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133850) DEL  DE POLICIA DE ARIPUANA
        A Partir de: 13/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (251997/1) GUTEMBERG DE LUCENA ALMEIDA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (154105) DEL  ESP  DE REPRESSAO A ENTORPECENTES
        A Partir de: 26/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (307154/1) JEAN ANDRADE ARAUJO
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133841) DEL  DE POLICIA DE JUINA
        A Partir de: 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (97507/1) JOAO DE JESUS MENDES FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133531) DEL  ESP DE ROUBOS E FURTOS B DO GARCAS
        A Partir de: 26/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (299387/1) JOSE RAMON LEITE
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (134171) DEL  DE POLICIA DE JACIARA
        A Partir de: 25/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (101691/1) LUCIANO LEONARDO DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133094) DEL ESP DE HOMICIDIO E PROTECAO  A PESSOA CBA
        A Partir de: 24/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (252021/1) LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE LEONI
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133302) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS CUIABA
        A Partir de: 13/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (309474/1) MATEUS ALMEIDA OLIVEIRA REINERS
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133892) DEL  DE POLICIA DE JURUENA
        A Partir de: 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (259891/2) MATHEUS SOARES AUGUSTO
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (154733) DEL  DE POLICIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 19/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (136479/1) MILLENA MENEZES HENRIQUE CARDOSO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        A Partir de: 07/04/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 100c4c98



Processo N.: 
    Nome: (268121/1) ROBERTA DE SOUSA BASTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133094) DEL ESP DE HOMICIDIO E PROTECAO  A PESSOA CBA
        A Partir de: 02/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (299349/1) ROGERIO GOMES ROCHA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (177164) DEL  DE POLICIA DE NOBRES
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (307153/1) RONALDO BINOTI FILHO
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (133841) DEL  DE POLICIA DE JUINA
        A Partir de: 19/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (287040/2) SERGIO LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Para Un. Adm: (134244) DEL DE POLICIA DE JUSCIMEIRA
        A Partir de: 25/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (67677/7) VERA LUCIA FERRARI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133086) DEL ESP DE DEFESA DA MULHER CBA
        A Partir de: 24/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (66328/7) WILSON SOUZA SANTOS
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133302) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS CUIABA
        A Partir de: 20/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 100c4c98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 100c4c98

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




